
Til Nærmiljøutvalgene       Feøy den 27.02.2023 

 

Søknad om tilskudd til å holde toalett åpne på helårsbasis  

Feøy Bedehusforening takker for støtten som ble gitt foregående år. Midlene deres utgjorde at veldig mange 
personer melde seg frivillig til å vaske på Bedehuset. Vi klarte å dekke alle ukene med dugnadsarbeid slik at 
det ikke ble nødvendig å leie inn personell for å vaske.   

Feøy Bedehus blir brukt til gudstjenester, familiemøter, basar og juletrefest.  

Men siden det har vert så stor etterspørsel etter åpne toalett har Feøy Bedehusforening på dugnad holdt åpne 
toaletter der en også Bedehuset har påtatt seg alle utgifter med å holde toalett åpne for allmenn ferdsel. 31 
januar 2021 vedtok Feøy bedehus forening at hjertestarteren som Vel foreningen er ansvarlig og som 
tidligere ble oppbevart på brannstasjonen skal være plassert inne i oppvarmet gangen på Bedehuset. Dette 
fordi hjertestarter batteri ikke tålte den kuldeperioden som vi hadde i vinter i en uisolert brannstasjon.  

Feøy er en del av TellTur, Friluftsrådet Vest, Karmøy sitt satsingsområde forfriluftsliv. 
Bedehusstyret synes det er viktig å ha et tilbud på Feøy der en kan få gå på toalettet. 
Vi har som en gode for alle, holdt åpne toaletter året rundt, slik at besøkende, 
arbeidsfolk, turister o.a. kan benytte seg av toalettene ved behov. Disse toaletter er de 
eneste toaletter som har vert/er åpne for alle. 
Lokalene eies av Feøys befolkning. Bedehuset ligger sentralt til slik at alle som går tur 
eller besøker Feøy ser hvor det ligger. Per dags dato er der 36 fastboende på Feøy. 
Det er 6 personer som er aktivt med på alle aktiviteter og dugnader angående bedehuset.  Dette dugnaden er 
i tillegg til alt som har med vedlikehold og gjøre så det blir fort veldig mange dugnadstimer på 
enkeltpersoner.  

Toalettene har vært i daglig bruk. Det har vært veldig mange som har benyttet seg av tilbudet våret. Det 
foregår mye arbeid her ute og arbeidsfolkene har benyttet seg av toalettene og de bruker gangen som et 
kombinert spiserom/tørkerom/oppbevaring av utstyr.  

Nytt 2022 er at vi har opprettet et lite bibliotek for de som ønsker å ta med seg en bok. Dette er et fint tilbud 
som mange har benyttet seg av. Det kommer stadig utskifting av bøker 

Skal Feøy bedehus kunne holde åpent med å opprettholde et forsvarlig renhold på grunn av mye bruk, er 
daglig vask av fasilitetene en nødvendighet. Beregnet dugnads tid er 365 timer i løpet av 1 år. 

 
Kostnader: 

Utgifter Kroner
Dugnadstimer a 200 73000
Strøm 20000
Kommunale avgifter 10000
Rengjøring/tolettartikkler 2500
Totale kostnader 105500  

Vil med dette søke om kroner 105500 

Feøy Bedehus sitt kontonummer er: 3361 25 38706 

Håper på positiv behandling av søknaden. 

 

Med vennlig hilsen  

kasserer Eli Lobekk for Feøy Bedehusforening 


